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$170mil Redentor 3d
Próx.  Av.Rodrigues
F: 997764688 Residem.

884316

$200MIL
Jd. Gerson França
2dorm, laje. Financia!
F: 997333996 Ricardo

885785

$220MIL
Mary Dota 2d+edicula ,
Financia!  Próx.  Av,
Aceita carro ou terreno
como parte do pgto.
F:997726724 Residem

885899

ACESSE
www.residem.com.br
venda+compra+aluguel

885607

AX IMÓVEIS
Tamboré, casa térrea, 3
suites,excel localização,
ótimo preço. Estuda
permuta por apto até
700 mil. F:14-3313-9810/
99772-3128.

885911

Cardia 2 qtos,terreno
1 0 x 2 2 ,  $ 2 0 0  m i l ,
ac carro F:99612-5075

316450

EXCLUSIVA!
$250mil Mary Dota 2d
bem arejada, quintal
amplo, 1vg coberta.
F: 981124242 Residem

885902

MARY DOTA
Linda! reformada! Local
Top! $350mil Financia
F:981124242 Residem

885060

OCASIÃO
Terra Nova $220mil 2d
cond. fechado! Área de
lazer completa! 2vagas
F:997764688 Residem.

885906

OPORTUNIDADE
More 01 quadra dasAv
Otavio P.Brizola,Duque
e Nações, local Top d+
3d/1ste c/arms $430mil
Um charme!Financia
F: 996527930 Residem

885897

S o b r a d o  c /  c a s a
terreno 22x44 c/ área
gourmet, piscina,todo
g r a m a d o , t r o c o  p o r
casa e carro 99612-5075

316452

Vila Pacífico $165mil
perto da ITI, T. 11x22
c a s a  d e  m a d e i r a .
F: 997730726 Residem

885786

OPORTUNIDADE
Vânia Maria $320mil
3d/1st, cozi planejada.
Permuta por casa de
maior $ nos bairros:
Jd.Marambá, Jd.Brasil
e Altos! F:997764688
www.residem.com.br

885905

$150mil Apto térreo c/
quintal no Res.Atlanta.
Financia! 2d, vg cobert
F: 997726724 Residem

885900

1 ANDAR
$150mil Boa Vista 2d
cozi planejada, área de
lazer.  Próx. a Fib e
Bernardino F:997333996
www.residem.com.br

885684

Alvaroda  1  dorm.
Ocasião. Mobiliado.
F.99652-1134

316445

APTO TOP
todo reformado$450mil
cozinha moderna, linda
v i s t a !  110m²  Próx .
Nações. F:981124242

885790

AX IMÓVEIS
Las Palmas, 74.65m², 3
dormt s/ 1 suite, 2vgs,
excel acabamento c/
projeto de arquiteta
renomada, comp em
arm e ar. F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

885910

AX IMÓVEIS
Mirah, 159m², andar
al to,  sol  da manhã,
acabamento diferenc, 3
suites, escrit, cozinha
idepend. Comp em arm
e ar, 3 vgs e dep.  F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

885908

AX IMÓVEIS
Portal do Sol, 80m², 3
dormt s/ 1 suite, ótimo
andar, com vista livre.
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

885909

Cond. Terra Branca 2d
cozi plane, área de lazer
c/ piscina, academia e
churras, elevador. 5mim
Pç. Portugal. Financia!
F: 991799435 Residem

885895

LOCAL TOP
$210mil Guarapari 2d
Estoril andar alto, sol
m a n h ã . +  e l e v a d o r
F: 991799435 Residem

885896

OPORTUNIDADE
Bela Vista $210mil c/ 2d
completos em arms!
cond. fechado, 1 vaga.
F: 997764688 Residem

885904

OPORTUNIDADE
R$155mil Res. Flórida
2d, rico em armários.
Código: 99525164 site
F:996527930 Residem.

885898

PROX.GETULIO
$190mil Cibele 3d/1st
F:981124242 Residem

885770

ALTOS CIDADE
$250mil Tahiti 2dorms
cozi planejada, sacada
elevador. Aceita carro
como parte de pgament
F: 997764688 Residem

885907

Troco apto Pé Areia
Bert ioga 5d/3suí tes
c o m p l e t a s ,  a m p l a
v a r a n d a  g o u m e r t ,
Topd+! Por imóvel em
Bauru. F: 981124242

885903

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

ALUGA APTOS
$480 Bahamas 1d 4°
$520 Centro Kitnet 1d
$ 7 0 0  R e d e n t o r  2 d
$ 7 0 0  B e l l u n o  2 d
$700 Prox.Anhanguera
$750  Barce lona  2d
$ 7 5 0  P a g a n i  2 d
$800 Terra Branca 2d
$900 Jd. Brasil 1 suíte
$1250 Bromélias 2d
www.residem.com.br
Locação: 14 98808-3510

885901

ALUGA CASAS
$650 Otávio Rasi 2d
$700 Q. B Olinda 2d
$800 Vila Souto 2d
$850 M.Dota 2d/1st
$1000 Vila Bela 2d
$1000 Industrial 3d/1st
$1200 Chapadão 2d
$ 1 2 0 0  P a c i f í c o  3 d
$1300 Paraíso 2d/1s
$1500 Bauru 16 3d/1st
$1500 Ipiranga 2d/1s
$1600 Pq. Bauru 2d/1s
$1600 Eldorado 3d/1st
$2200 Pq. União 3d/2s
$2500 V.Souto 3d/1st
$2500 Alto Paraíso 2d
$3000 T. Branca 2st
www.residem.com.br
Locação: 14 2106-7181

885853

A l u g a - s e  a p t o  n o
Camélias, 2 quartos,
t é r r e o .  T r a t a r  c /
p r o p r i e t á r i o . F :  1 4
99758-6340/ 3203-4934

316395

COMERCIAL TOP
R: Virgilio Malta Q. 18
reformada c/ 6 vagas
localização excelente!!
F: 21067181 R$5.400
www.residem.com.br

885256

LOCAL TOP
Av. Jorge Zaiden -
Conj .  Nova  nações
América $5.300 amplo
3 l a v a b o s + v a g a s
F:21067181 Residem

885767

$ 8 0 m i l  Ta n g a r á s ,
a s f a l t o ,  ó t i m a
localização. Financia
MCMV F:99733-3996

885499

$85mil Águas Virtuosas
ótima localização! Exc.
p/ chacáras c/ pé de
fruta. F: 997333996

885511

$85MIL
Quinta da Bela Olinda
T .  1 0 x 4 8 ,  ó t i m a
localização. Financia
MCMV F:99733-3996

885523

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

LOTES A VENDA
Manchester e Marabá
Fazemos parcelado!!
Conira: 14 99733-3996

883876

Terreno Industrial
12x44,murado 4 mts
de altura,aceito carro
e  f i n a n .  $ 2 2 0  m i l
F:99612-5075

316449

Vila Bela (Falcão) por
$80mil 11x28. Financia!
F: 997730726 Residem

885787

S10/2015 LTZ diesel

a u t o m á t i c a  p a r t .

Preta 99772-4438

316446

Saveiro 1.6 lex 09 linda

Ótimo $$. 99124-1514

316453

Casal para morar em sítio
com exp. e referência
anteriores, exp. em horta,
jardinagem, piscina e trato
de animais. Entrar em
contato(14)997466868

885894

Contrata-se auxiliar de
produção, Currículo
apenas por WhatsApp
(14)99158-4537. Não
atendemos ligação.

316448

Pintor , Carpinteiro e
Pedreiro 99612-5075

316451

SUPORTE-ADM
Retângulo


